
UCHWAŁA NR IX/47/15
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 30 czerwca 2015 roku

w sprawie wystąpienia do Ministra Administracji i Cyfryzacji z wnioskiem o zmianę
urzędowej nazwy miejscowości Szmezdrowo, wieś.

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami), art. 8 ust. 1 i 
2 ustawy z dnia29 sierpnia 2003r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
Fizjograficznych (Dz. U. z 2003r. Nr 166, poz. 1612 ze zmianami),po przeprowadzeniu, 
w dniu 08 czerwca 2015roku, konsultacji z mieszkańcami Gminy Bojanowo, uchwala się co 
następuje: 

§1. Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Ministra Administracji i Cyfryzacji o 
zmianę urzędowej nazwy miejscowości „Szmezdrowo, wieś” na „Szemzdrowo, wieś”. 

§2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bojanowie do 
przedstawienia wniosku Ministrowi Administracji i Cyfryzacji za pośrednictwem Wojewody 
Wielkopolskiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


